ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
2023 г.                                                                                            № -п

О признании утратившим силу постановления администрации
Апанасенковского муниципального района Ставропольского края от 31
октября 2012 г. № 819-п

В соответствии с решением Совета Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края от 14 июня 2022 года № 282 «О порядке

применения взыскания за несоблюдение муниципальными служащими

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулирования

конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях

противодействия коррупции», администрация Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившим силу постановление администрации

Апанасенковского муниципального района Ставропольского края от

31 октября 2012 г. № 819-п «Об утверждении Порядка применения к

муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной

службы в администрации Апанасенковского муниципального района

Ставропольского края взысканий за коррупционные правонарушения».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края Сиденко

Н.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                     Д.А.Климов

Проект постановления вносит:
временно исполняющий обязанности
заместителя главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                         Н.А.Сиденко

Согласовано:

начальник отдела правового обеспечения
администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края                                Н.Н.Бурыка

Проект постановления  подготовил:
начальник отдела кадрового обеспечения
и противодействия коррупции
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                       О.Г.Ревенко